КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 декабря 2020 года

О внесении изменений в Положение о Порядке
обобщения правоприменительной практики
при осуществлении муниципального контроля
на территории муниципального образования
«Котласский муниципальный район»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 8.2 Ф едерального закона

от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защ ите прав юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного

контроля (надзора) и муниципального контроля», пунктом 3 постановления

Правительства Архангельской области от 06 декабря 2017 года № 518-пп

«Об утверждении Положения о порядке подготовки исполнительными

органами государственной власти Архангельской области обобщений

практики осущ ествления в соответствующих сферах деятельности

государственного контроля (надзора)», руководствуясь Уставом

Котласского муниципального района Архангельской области,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в Положение об утверждении Порядка

обобщения правоприменительной практики при осуществлении

муниципального контроля на территории муниципального образования

«Котласский муниципальный район» от 05 марта 2018 года № 235

(в редакции постановления от 25.10.2018 № 1038), а именно:

№ 9 0 9

s

1.1. В наименовании и по тексту П орядка словосочетания

«МО «Котласский муниципальный район»», «муниципальное образование

«Котласский муниципальный район»» в соответствующ ем падеже заменить

словосочетанием «Котласский муниципальный район Архангельской

области» в соответствующ ем падеже;

1.2. в пункте 17 слова «не менее 10 рабочих дней» заменить на слова

«не менее 5 рабочих дней»;

1.3. в пункте 19 слова «до 01 марта текущего года» заменить на слова

«до 10 января текущ его года».

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить

на начальника экономического управления администрации Котласского

муниципального района Архангельской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального

опубликования (обнародования) в газете «Двинская правда» и подлежит

размещению на официальном сайте Котласского муниципального района

Архангельской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Исполняющий полномочия
главы муниципального образована С.С. Даутова

Наумова М.В.,
(81837) 2 -04-01